
 

 

 

 

  Fahrplan  HAMMINKELN 

Schuljahr 2024 / 2025 

  gültig ab 10.02.2025 

  

 
Linie 6.2 - HÜLSER 

 
Strauchheide - Lichtenholz 

zur Grundschule Hamminkeln 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Baumschulenweg 3 07:10 Uhr 
 
2. Baumschulenweg 2 07:11 Uhr 
 
3. Strauchheide, Fahrradständer 07:15 Uhr 
 
4. Strauchheide 38 07:16 Uhr 
 
5. Butenfeld 30 07:17 Uhr 
 
6. Kastanienstraße / Fasanenweg 07:20 Uhr 
 
7. Westfeldweg / Mühlenrott 07:23 Uhr 
 
8. Am Wall / Bergerfurther Straße 07:27 Uhr 
 
9.  Lichtenholz 2 07:29 Uhr 
 
10. Lichtenholz / Rickelsweg 07:30 Uhr 
 
11. Lichtenholz / Kesseldorfer Straße 07:32 Uhr 
 
12. Lichtenholz 8 07:34 Uhr 
 
13. Lichtenholz 12 07:36 Uhr 
 

 Grundschule Hamminkeln 07:50 Uhr 


